
平成 26年 7月吉日 

 

第 20回 徳島文理大学 薬友会 岡山支部総会 
 

拝啓 長雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 20回岡山支部総会を下記の要領にて開催致します。岡山に在住されます薬友会会員 

の皆様方の旧交を温め、親睦をはかりたいと存じます。当日は、勉強会、懇親会を企画して 

おります。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具  

 

記 

日時：平成２６年９月７日 (日) 

勉 強 会 ： 14時 00分 ～ 16時 00分  (別紙参照) 

岡山支部総会 ： 16時 05分 ～ 16時 30分 

懇 親 会 ： 17時 30分 ～ 

 

場所：  勉強・総会 ： ピュアリティ まきび 

 岡山市北区下石井 2-6-41   TEL   086-232-0511 

 

懇 親 会 ： 会場は未定のため総会当日ご案内いたします。 

 (岡山駅の近辺で行います。懇親会のみのご参加も大歓迎。) 

 当日参加連絡先    TEL 090-6407-5413  (槇枝) 

 090-7128-5673  (松原) 

参加費： 勉強会・総会 ・・・無料 

懇 親 会 ・・・2,000円（当日受付でお支払い下さい） 

以上   

 

＜ 薬友会岡山支部年会費納入のお願い ＞ 

薬友会岡山支部年会費の納入につきましては、同封の振込用紙をご利用ください。 

年会費は 2000円（在学生：無料）です。ご協力宜しくお願いいたします。 

 

 

※なお、今年の徳島文理大学薬友会岡山支部総会・勉強会は、保護者会総会・懇談会と 

同時開催となっております。薬友会勉強会開始後も会場内は自由に出入りいただけます。 

徳島文理大学薬学部在学生および保護者の皆様もお気軽にご参加ください。 

 

徳島文理大学 薬友会 岡山支部 代表    

川崎医科大学附属病院 薬剤部 槇枝 大貴  

                                                               TEL:090-6407-5413（携帯） 

 Mail: makieda@med.kawasaki-m.ac.jp  


